
Informacja z posiedzenia Zarządu Powiatu Sokołowskiego  

w dniu 09 marca 2023 roku. 

 

Zarząd Powiatu Sokołowskiego podjął uchwały: 

 w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Sokołowie Podl.; 

 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych 

w ramach otwartego konkursu ofert na organizację powiatowych szkolnych 

zawodów sportowych na terenie Powiatu Sokołowskiego w ramach 

Mazowieckich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w 2023 r.;  

oraz: 

 przyjął sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Sokołowie Podl. za 2022 rok; 

 przyjął sprawozdanie z efektów pracy Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej 

w Powiecie Sokołowskim za rok 2022; 

 zapoznał się z informacją o unieważnieniu postępowania na realizację zadania 

prowadzonego pn.: „Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu 

sokołowskiego”; 

 wyraził zgodę na przyznanie dodatkowych środków finansowych na wymianę 

drzwi wejściowych do Publicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Sokołowie Podl.; 

 wyznaczył Kierownika Wydziału Oświaty i Zdrowia Starostwa Powiatowego w 

Sokołowie Podl. jako przedstawiciela podmiotu tworzącego w postępowaniu 

konkursowym na stanowisko ordynatora Oddziału Neurologicznego SP ZOZ w 

Sokołowie Podl.;    

 wyraził zgodę na lokalizację zjazdu zwykłego w pasie drogi powiatowej nr 

3928W w m. Bachorza, gm. Sokołów Podl.; 

 zezwolił na przebudowę zjazdu zwykłego w pasie drogi powiatowej nr 3928W 

w m. Bielany-Żyłaki, gm. Bielany; 

 nie uwzględnił petycji mieszkańców wsi Patrykozy, Patrykozy-Kolonia, Ruda i 

Ruda-Kolonia, gm. Bielany, dotyczącej utwardzenia i położenia asfaltu na 

drodze powiatowej o nawierzchni gruntowej nr 3940W na odcinku od m. 

Patrykozy do granicy Powiatu, ze względu na fakt, że w przyjętym budżecie 

Powiatu na rok 2023 nie ma zabezpieczonych środków finansowych 

umożliwiających wykonanie tej inwestycji; 

 negatywnie rozpatrzył pismo w sprawie utwardzenia odcinka drogi powiatowej 

nr 4217W o nawierzchni gruntowej od m. Stara Maliszewa, gm. Kosów Lacki do 

granicy Powiatu Sokołowskiego do m. Rostki, gm. Miedzna, Powiat Węgrowski, 

ze względu na brak zabezpieczonych środków finansowych w budżecie Powiatu 

na ten cel; 

 zapoznał się z pismem mieszkańców wsi Seroczyn gm. Sterdyń o przebudowę 

ok. 100 m drogi powiatowej nr 3909W na odcinku Sterdyń – Dzierzby 

Włościańskie oraz wykonanie odwodnienia tej drogi. W budżecie Powiatu 

Sokołowskiego na 2023 r. brak jest zabezpieczonych środków finansowych na 

ten cel; 

 pozytywnie rozpatrzył pismo o ujęcie w planach remontu dróg powiatowych w 

2023 r. przejść ulicznych na ul. Wiatraki  oraz ul. Ogrodowej w Sokołowie Podl.; 



 wyraził zgodę na lokalizację elektroenergetycznego przyłącza kablowego w 

pasie drogi powiatowej nr 3918W w m. Rogów, gm. Repki; 

 wyraził zgodę na wykonanie robót dodatkowych w ramach inwestycji pn.: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 4229W na odcinku Paczuski Duże – Kowiesy, 

gm. Bielany”; 

 zapoznał się z pismem Wójta Gminy Sokołów Podl. w sprawie materiałów 

rozbiórkowych z inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4228W o 

długości około 4 km w granicach administracyjnych Gminy Sokołów Podlaski”; 

 wyraził zgodę na wykonanie zjazdu w m. Wiechetki Małe, gm. Bielany w ramach 

inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4229W na odcinku Paczuski 

Duże – Kowiesy, gm. Bielany”; 

 zapoznał się z pismem z Centrum Obsługi Inwestycji w sprawie projektu 

budowlanego inwestycji pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4229W na 

odcinku Paczuski Duże -Kowiesy, gm. Bielany”.   
 

 

STAROSTA SOKOŁOWSKI 

  

       /-/ Elżbieta Sadowska  
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Sporządziła: 

Olga Kossakowska 


